
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku. 
*Testováno na SARS-CoV-2 a obalené viry dle normy EN 14476, bakterie dle normy EN 1276 a EN 13697. **Obalené viry dle normy EN 14476, bakterie dle normy EN 1276.

Tyto dezinfekční prostředky P&G Professional lze začlenit do vašeho 
systému HACCP, který je mezinárodně uznávaným referenčním 
systémem pro zachování hygieny a bezpečnosti potravin.

Všechny zmíněné produkty P&G Professional se 
dodávají v recyklovatelných obalech, neobsahují 
bělicí látky a nejsou korozivní.

PRODUKT OBLASTI 
POUŽITÍ VÝHODY PRODUKTU EN NORMY

 Univerzální 
dezinfekční 

čisticí 
prostředek

5L

Na povrchy                
a podlahy  

• Důkladná čistota

• Likviduje 99,99 % 
koronavirů a bakterií*

• Dlouhotrvající lesk

• Bezpečný pro styk               
s potravinami

• Svěží citronová vůně

• Bakterie dle EN 
1276: 5 minut

• Bakterie dle EN 
13697: 5 minut

• Obalené viry (včetně 
koronavirů) dle         
EN 14476: 5 minut

Dezinfekční 
odmašťovač

750ml

Sporáky, stěny, 
ochranné desky za 
sporáky

Kuchyňské povrchy 
určené k přípravě            
a úpravě potravin, 
krájecí prkénka

• Rychlé a účinné odmaštění

• Likviduje 99,99 % 
obalených virů a bakterií 
během 15 sekund**

• Bezpečný pro styk              
s potravinami

• Bez parfemace

• Dezinfekce** na základě 
kvartérních sloučenin

• Bakterie dle EN 
1276: 15 sekund

• Bakterie dle EN 
13697: 2 minuty

• Obalené viry 
dle      EN 14476: 15 
sekund

Dezinfekční 
víceúčelový 

čisticí 
prostředek

750ml

Povrchy stolů 
a pultů, běžné 
povrchy,nábytek, 
zrcadla a skleněné 
povrchy

• Rychlé vyčištění běžných 
povrchů

• Likviduje 99,99 % 
obalených virů a bakterií 
během 15 sekund**

• Vysoký lesk, účinný také 
na sklo a zrcadla

• Dezinfekce** na základě 
kvartérních sloučenin

• Bakterie dle EN 
1276: 15 sekund

• Bakterie dle EN 
13697: 1 minuta

• Obalené viry 
dle      EN 14476: 15 
sekund (čistý povrch)

Dávkování a použití

Mytí: 
Dávkujte 50 ml (1   %) na 5 L vody

Dezinfekce a ochrana před 
bakteriemi a viry:
Dávkujte 150 ml (3 %) na 5 L vody

Použití v přístrojích:
Mytí: 50 ml / 5 L (1   %), teplá voda
Dezinfekce: 150 ml / 5 L (3 %), teplá 
voda

NEBONEBO
2x 6x

MYTÍ:

DEZINFEKCE: 
2x na 5 L 2x/

6x na 5 L 6x/

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku. *Testováno na SARS-CoV-2 a obalené viry dle normy EN 14476.  
**Testováno na SARS-CoV-2 a obalené viry dle normy EN 14476, bakterie dle normy EN 1276 a EN 13697.

KORONAVIRŮ
testováno na SARS-CoV-2*

LIKVIDUJE

99.99%

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

ZAJIŠŤUJE DŮKLADNOU ČISTOTU

LIKVIDUJE 99,99% VIRŮ A 
BAKTERIÍ**

DEZINFIKUJE JIŽ PŘI 3% ŘEDĚNÍ:     
150ML NA 5L VODY

DLOUHOTRVAJÍCÍ LESK & SVĚŽÍ 
CITRONOVÁ VŮNĚ

HACCP, BEZPEČNÝ PRO STYK               
S POTRAVINAMI

Každá zkušenost se počítá.TM

ČISTÍ DEZINFIKUJENOVINKA
PORTFOLIO DEZINFEKČNÍCH PROSTŘEDKŮ P&G PROFESSIONAL

P&G Professional nabízí dezinfekční prostředky, které ČISTÍ A ZÁROVEŇ 
DEZINFIKUJÍ často už po velmi krátkém kontaktu s povrchem.  



*Obalené viry dle normy EN 14476, bakterie dle normy EN 1276. 
 Používejte biocidy bezpečným způsobem.  Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku.

*Obalené viry dle normy EN 14476, bakterie dle normy EN 1276. 
 Používejte biocidy bezpečným způsobem.  Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku.

ODMAŠŤUJE DEZINFIKUJE ČISTÍ DEZINFIKUJE

ODMAŠŤUJE A DEZINFIKUJE* V 1 KROKU

PRO PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ: PRACOVNÍ 
POVRCHY, SPOTŘEBIČE A VYBAVENÍ 

HACCP, BEZPEČNÝ PRO STYK    
S POTRAVINAMI

DEZINFEKCE* NA ZÁKLADĚ   
KVARTÉRNÍCH SLOUČENIN

NEKOROZIVNÍ, BEZ PARFÉMU,  
ALKOHOLU, CHLÓRU A BĚLIDEL

ČISTÍ A DEZINFIKUJE* V 1 KROKU

PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ: 
RŮZNÉ POVRCHY, VČETNĚ SKLA

VYSOKÝ LESK A PŘIJEMNÁ VŮNĚ

DEZINFEKCE* NA ZÁKLADĚ   
KVARTÉRNÍCH SLOUČENIN

NEKOROZIVNÍ, BEZ ALKOHOLU,          
CHLÓRU A BĚLIDEL

OBALENÝCH VIRŮ A BAKTERIÍ 

BĚHEM 
15 SEKUND

LIKVIDUJE

99.99%
* OBALENÝCH VIRŮ A BAKTERIÍ 

BĚHEM 
15 SEKUND

LIKVIDUJE

99.99%
*

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný. Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

NOVINKA NOVINKA

Každá zkušenost se počítá.TM


